

19HK000266404/IIKS
LIGHTCOMM TECHNOLOGY CO LIMITED
RM 1808 187F FO TAN INDUSTRIAL CENTRE
NO26 28 AU PIU WANN STREET FO TAN SHATIN NEW
TERRITOTIES HONGKONG

IM 4



20343100IM054892
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
13.03.2020

1 2 1

3 1700 20-00137 SEGMENT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

740 740

20-00137 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

YL WELCOME

958 1 FOB Ç N

YL WELCOME

958 USD 276.600,00 6,23760 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLİYAPI VE KRED BANKASI-YED TEPE UBES

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLİ MARDA

PE N

1 KONTEYNER 10000 AD Marka:ADDR
No:KKTU7760008
Ticari tanımı:TABLET B LG SAYAR
K1: KULLANILMAMI

1 84713000 00 00
720 6.121,00

4000 5.551,00

20343100IM019049 / 27.02.2020

VEKALET=' MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' KKTU7760008 Fatura
(V) 20.01.2020/HI200120B Navlun Makbuzu (V) 11.03.2020/ITH202000000672 Sigorta
Poliçesi (V) 04.02.2020/2143 TPS-Kültür Fonu (V)
13.03.2020/20243142610888016321368/1 Transfer Bildirim Formu (V)
10.03.2020/2000000670887000038172/1

10.000,00 Adet 270.000,00

272.115,67

10	1.697.348,69	0,00	0,00	P				
40	1.748.437,08	18,00	314.718,67	P	MalBed.	1.725.320,16	G.V.	0,00
60	1.714.154,00	2,00	34.283,08	P	Sigorta	935,64	DV	119,00
89	0,00	0,00	119,00	P	Navlun	12.787,08	Banka Mas.	5.400,00
					Ara Toplam	1.739.042,88	Liman Gid.	1.500,00
					GV Mat.	1.739.042,88	Kültür	8.571,62
							YURT Ç	1.500,00
							Bandrol	34.625,92
							KDVMat.	1.790.759,42

349.120,75



--

2E 22 BE

ISTANBUL 13.03.2020
MAHMUD SUÇANK

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= LIGHTCOMM TECHNOLOGY CO LIMITED
RM 1808 187F FO TAN INDUSTRIAL CENTRE
NO26 28 AU PIU WANN STREET FO TAN SHATIN NEW
TERRITORIES HONGKONG

İM 4

VN=19HK000266404/IIKS

TESC L NO - TAR H = 20343100IM054892

13.03.2020

DOSYA NO:20-00137

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8473	AKSAM PARÇA	3000 AD	4000	720	-	189,03	172,28	-	3962,93	3900,00	1	10	24719,17	0	0P
	3080												40	24837,61	18	4470,77P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.01.2020/HI200120B Navlun Makbuzu (V) 11.03.2020/ITH202000000672 Sigorta Poliçesi (V) 04.02.2020/2143 Transfer Bildirim Formu (V) 10.03.2020/2000000670887000038172/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['KKTU7760008']

3	8471	TABLET BEDELS ZD R	100 AD	4000	720	-	61,97	56,72	Adet	2721,4	2700,00	1	10	16975,02	0	0P
	3000												40	17484,73	18	3147,25P
	0000												60	17141,89	2	342,84P

EK BELGELER

Fatura (V) 20.01.2020/HI200120B Navlun Makbuzu (V) 11.03.2020/ITH202000000672 Sigorta Poliçesi (V) 04.02.2020/2143 TPS-Kültür Fonu (V) 13.03.2020/20243142610888016321368/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['KKTU7760008']

TOPLAM:			13.100,00	AD		6.372,00	5.780,00			278.800,00	276.600,00		10	1.739.042,88		0,00P
													40	1.790.759,42		322.336,69P
													60	1.731.295,89		34.625,92P
													89	0,00		119,00P

TOPLAM: 357.081,61